
OČEKIVANI DOLAZAK AUTOBUSA
ARRIVO PREVISTO
EXPECTED ARRIVAL

STAJALIŠTE AUTOBUSA
FERMATA - BUS STOP

VOLTIĆEVA ULICA B
VIA VOLTIGGI B

Zona 1

VOZNI RED
ORARIO - TIMETABLE

INFO
+385 52 501 973

info@pulapromet.hr

Na predviđeno vrijeme polaska/dolaska, mogu
utjecati poremećaji u prometu, vremenski uvjeti

ili druge izvanredne okolnosti.
L’ orario previsto della partenza/ arrivo può
variare a seconda delle condizioni del traffico,
delle condizioni meteo o altre circostanze non

prevedibili.

71 RADNI DAN SUBOTA NEDJELJA
GIORNATA LAVORATIVA SABATO DOMENICA

WORKING DAY SATURDAY SUNDAY

sati minute

20
21
22
23 59 59
00 52 52
01 37 37
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14

prometuje petkom i subotom / circola il venerdì e il sabato

NOĆNA LINIJA-STOJA
LINEA NOTTURNA

Shema linije Schema di linea
PULA-CENTAR P&R POLA-CENTRO P&R
ARENA P&R ARENA P&R
FLAVIJEVSKA ULICA VIA FLAVIA
AUTOBUSNI KOLODVOR AUTOSTAZIONE
43. IST.DIVIZIJE 2-B 43A DIV.ISTRIANA
J. ŽAKNA - KAUFLAND VIA DIACONO-KAUFLAND
VALTURSKA ULICA VIA ALTURA
ULICA BOŽE GUMPCA A VIA B.GUMBAC A
GREGOVICA P&R GREGA P&R
OPĆA BOLNICA PULA B OSPEDALE B
ZAGREBAČKA ULICA VIA ZAGABRIA
GIARDINI - CENTAR 2 GIARDINI - CENTRO 2
ARSENALSKA UL.-POŠTA VIA DELL ARSENALE
BEČKA ULICA VIA VIENNA
MORNARIČKA CRKVA A CHIESA DELLA MARINA
MORNARIČKO GROBLJE A CIMITERO DELLA MAR A
MAX STOJA A MAX STOIA A
FIŽELA A FISELLA A
STOJA STOIA
FIŽELA B FISELLA B
MAX STOJA B MAX STOIA B
VALKANE A VALCANE A
SISPLAC 1 SISPLAZ 1
GRADSKI BAZENI B PISCINE CITTADINE B
ULICA VERUDA 1-A VIA VERUDA 1-A
ULICA VERUDA 2-A VIA VERUDA 2-A
ZLATNE STIJENE A SACCORGIANA A
RIBARSKA KOLIBA A CAPANNA DEL PESCATOR
VERUDELA VERUDELLA
RIBARSKA KOLIBA B CAPANNA DEL PESCATOR
ZLATNE STIJENE B SACCORGIANA B
PREKOMORSKIH BRIGADA BRIGATE D OLTREMARE
PALISINA ULICA 2-B VIA PALISA 2-B
PALISINA ULICA 1-B VIA PALISA 1-B
ULICA VIDIKOVAC B VIA VIDIKOVAC B
MONTE PARADISO 1-B MONTE PARADISO 1-B
VOLTIĆEVA ULICA B VIA VOLTIGGI B
RIZZIJEVA ULICA B VIA RIZZI B
KRANJČEVIĆEVA UL. B VIA KRANJČEVIĆ B
NAZOROVA ULICA VIA NAZOR
TRG REPUB. - CENTAR P. DELLA REPUBBLICA
ZAGREBAČKA ULICA VIA ZAGABRIA
PULA-CENTAR P&R POLA-CENTRO P&R


